
UCHWAŁA NR XXXII/165/2017
RADY MIEJSKIEJ W RÓŻANIE

z dnia 23 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania  rekrutacyjnego do 
przedszkola samorządowego i oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej prowadzonych przez 

Gminę Różan oraz określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów i dokumentów niezbędnych do 
ich potwierdzenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. 
poz.446 z późn.zm.) oraz art.131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017 r. 
poz.59) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/152/2017 Rady Miejskiej w Różanie z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie 
określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkola samorządowego i oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej prowadzonych przez Gminę Różan oraz określenia liczby punktów za 
każde z tych kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia ( Dz. Urz. Województwa 
Mazowieckiego, poz.3587 ) w § 2 wprowadza się następujące zmiany:

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) zaświadczenie wydane przez pracodawcę, oświadczenie rodzica o prowadzeniu działalności 
gospodarczej, zaświadczenie z KRUS, zaświadczenie z uczelni o kontynuacji nauki w systemie 
dziennym.”;

2) dodaje się pkt 3 w brzmieniu:

„3) oświadczenie rodzica o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do Przedszkola Samorządowego 
w Różanie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Katarzyna Monika Brzuzy

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 czerwca 2017 r.

Poz. 5654


		2017-06-28T12:24:48+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




